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Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik

W odpowiedzi na interpelację z dnia 18 lutego 2025 roku w sprawie rozważenia budowy spalarni 

odpadów lub zakładu recyklingowego na terenie Miasta i Gminy Kórnik, informuję co następuję:

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt. 2 lit. a) ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - gminy zapewniają czystość i porządek na swoim terenie i tworzą 

warunki niezbędne do ich utrzymania, a w szczególności zapewniają budowę, utrzymanie i eksploatację 

własnych lub wspólnych z innymi gminami, lub wspólnych ze związkiem metropolitalnym instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w tym instalacji komunalnych, o których mowa w art. 38b ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

Gmina Kórnik wywiązała się z ww. obowiązku poprzez powierzenie Gminie Jarocin przygotowania 

i wykonania zadania pn. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami 

i osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi" w dniu 7 października 2008 r.

Sprecyzować należy dane wskazane przez Pana w ww. interpelacji dot. obecnych kosztów gospodarki 

odpadami komunalnymi.

Prawidłowym jest, iż zgodnie z umową:

a) B-FP.272.2.27.2024 pn. zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących z terenu Miasta

i Gminy Kórnik oraz,

b) B-FP.272.2.35.2024 pn. odbiorze i transporcie odpadów komunalnych pochodzących 

z nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Miasto i Gminę Kórnik systemie odbioru 

odpadów komunalnych,

łączne maksymalne wynagrodzenie Wykonawców z tytułu realizacji umów w podstawowym zakresie zamówień 

w 2025 i 2026 r. wynosić będzie 46.106.865,85 zł netto tj. 49.795.415,12 zł brutto.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik nie zamierza budować instalacji termicznego przekształcania odpadów 

komunalnych.
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